

None of Work-702 to PACHA

Schedule XLV-Form No. 134

(MP-3054)

BENI DADD & DIVISION

BENI DADD SUB-DIVISION

MBMD-1397

MEASUREMENT BOOK

None of Work-702 to PACHA

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work.	Maintenance of Road				
and CD from TO2 to Paura					
Order	MR-3054-2018				
Page No.:-					
Name of contractor:-	Pappu Kumar				
	At Maita, Roseta				
	Saranpur Bihar				
Agmt no.:-					
Date of start:-	12/08/23				

Date of comp:- 11/05/24

Actual Date of comp:-

(1) Clearing and Grubbing Road land.

$$2 \times 1330 \times 1.0 = 2660.0 \text{ m}^2$$

$$= 0.266 \text{ Hact.}$$

(2) Providing and fixing of MR Board

$$\text{main Board} - 1 \times 1.0 = 1.0$$

Main Board

$$\text{Citizen Board} - 1 \times 1.0 = \frac{1.0}{2.0 \text{ nos.}}$$

AP
22/3/24

Continuation

1st on A/C

18

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Maintenance of					
Road and CD from TQ 2 to Paura					
under MR-3054-2018					
Pack no.					
Name of contractor: Pappu Kumar					
Agst no.					
Date of start: 12/08/23					
Date of comp: 11/05/24					
Actual Date of comp:					
1/1 clearing and grubbing Road land					
By vide TMB P no. 1					
0.266 Hect @ Rs 72697.86 = 19338.00					
2/2 Construction of subgrade and E/shoulder					
By vide TMB P no. 17					
1303.355 @ Rs 262.54 = 342183.00					
3/3 Construction of granular sub base					
By vide TMB P no. 9					
9.23 m ³ @ Rs 4392.85 = 40546.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
15/28 Providing and laying R.C.					
7m super str. m: 25					
Qty vide TMB Pm. 6.					
4.06 m ³ @ B 9594.28 = B 38953.00					
16/29 Supplying fitting and placing					
Hyd bar in road.					
Qty vide TMB Pm. 2					
0.16 m ³ @ B 80105.60 = 12817.00					
17/30 Supplying fitting and placing					
Hyd bar in sub str.					
Qty vide TMB Pm. 4					
1072.09 m ³					
186.652 m ³					
1258.746 m ³					
1.2587 m ³ @ B 80308.92 = 101085.00					
18/31 Back tiling behind Abutment					
Qty vide TMB Pm. 8					
45.292 m ³ @ B 1					
Unit-45.16 @ B 929.58 = 41980.00					

Continuation

[illegible]